
NR. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Klasse ZK SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 SP 7 SP 8 SP 9 SP 10 SP11 PK´S

Gesamt 

punkte Platz

32 Manfred Loydolt Markus Loydolt Austin Healey 100/6 BN4 2 0 25 11 9 5 27 29 22 38 21 75 25 0 287 1

62 Franz Rott Ado Fiedler Audi 200 Quattro Turbo 4 0 60 38 4 2 17 4 8 44 19 95 2 0 293 2

61 Rudolf Kefeder Inge Kefeder Ford Mustang Cabrio 2 0 12 3 38 6 21 21 7 29 78 33 58 0 306 3

75 Roland König Peter Koppensteiner Toyota Celica GT 3 0 63 3 0 29 71 27 8 54 38 16 18 0 327 4

58 DI Raimund Pamlitschka Andrea Bagus MG B MG   2 0 1 40 63 14 20 55 68 7 25 43 17 0 355 5

24 Karl Hochmayer Günther Kremel Ford Escort MK I 2 0 21 50 11 27 21 22 31 15 31 92 38 0 359 6

28 Schandl Erwin Schandl Sabine Opel GT AL 1900 O      3 0 19 115 33 4 9 32 17 13 9 32 81 0 364 7

65 Alfred Kienast-Doppler Sabine Kienast-Doppler MG C GT MG   2 0 55 78 16 5 18 26 20 69 5 43 33 0 368 8

8 Peter Kristek Carola Kristek Renault Alpine A310 V6 3 0 10 10 36 4 26 73 63 11 43 89 15 0 380 9

81 Peter Knittl Michael Kraus Alfa Romeo GTV 2,0L 4 0 2 44 51 62 1 27 24 15 49 77 38 0 391 10

27 Thomas Neuroth-Pfeiffer Heidi Neuroth Austin Healey MK III 3000 2 0 20 35 105 3 31 21 20 8 7 106 58 0 415 11

43 Walter Grabner Sylvia Grabner BMW 1802 3 0 28 44 11 8 0 98 87 12 36 79 18 0 420 12

30 Johannes Neuroth Irun Neuroth Austin Healey 3000 2 0 32 49 62 8 50 9 49 43 16 96 35 0 449 13

34 Peter Gardt Boris Huber Mini 1,3 Mi     4 0 96 26 18 54 30 15 18 1 87 48 70 0 463 14

39 Felix Prosenz Felix Landstätter Austin Healey Sprite 2 0 16 42 30 65 31 38 38 15 132 70 20 0 496 15

42 Willi Ebner Lisbeth Ebner Alfa Romeo Spider 4 0 30 8 18 90 19 128 93 44 58 7 21 0 516 16

36 Peter Liesenfeld Birgit Münster Opel Ascona B 1.6 S O      3 0 89 4 62 3 36 62 95 92 54 30 20 0 548 17

26 Klaus Hochholdinger Gisela Hochholdinger Bitter CD O      3 0 82 3 9 2 74 157 34 49 26 67 61 0 566 18

49 Christian Frey Michaela Hüttinger BMW 2002 Touring 3 0 111 76 70 56 28 34 86 29 13 31 57 0 591 19

35 Peter Vogt Martin Weberhofer Mini 1,3 Mi     4 0 46 19 13 24 36 94 69 25 91 167 17 0 601 20

17 Dieter Oberortner Sven Oberortner Renault R4 4 0 12 1 6 2 9 5 26 8 198 266 75 0 607 21

2 Dr. Gerold Duschek Dr.Brigitte Duschek Opel Rekord C Coupe 1900 L O      2 0 19 124 135 43 82 54 33 63 7 25 45 0 629 22

78 Dr. Herbert Wabnegg Schwarz Sabine Alfa Romeo 2000 GTV 3 0 99 103 24 43 16 39 83 46 60 106 14 0 633 23

77 Johannes Richter Richter Ingrid MG B MG   2 0 94 10 13 17 24 26 101 111 4 202 74 0 676 24

25 Markus Peil Eveline Peil Opel Kadett D 13S O      4 0 20 66 55 53 28 33 153 129 79 52 54 0 722 25

47 Georg Trojovsky Maria Berger-Weinmar MG Midget MK II MG   2 0 9 43 27 53 61 82 11 108 197 75 75 0 742 26

1 Ing. Michael Clausen Ing. Thomas Clausen Steyr Puch 500 D 2 0 35 71 94 41 28 46 144 58 44 58 126 0 745 27

4 Georg Bundy Elfriede Bundy MG A MK II MG   2 0 41 108 64 104 43 12 21 22 56 187 99 0 758 28

52 Dr. Richard Frey Dr. Barbara Frey Jaguar MK II 2 0 22 57 8 19 112 95 100 51 3 220 79 0 766 29

18 Josef Hörndl Christa Hörndl Ford Escort RS2000 3 0 21 80 24 42 38 153 147 54 118 97 19 0 793 30

5 Markus Morawetz Melanie Schön Opel Manta A O      3 0 57 13 56 114 44 72 77 33 106 100 136 0 809 31

63 Alexander Genow Peter Staud Mini 1300 Mi     4 0 14 72 32 79 160 7 79 13 194 78 102 0 830 32

22 Adolf Grasel Gerlinde Grasel BMW 1602 3 0 41 86 107 56 12 109 60 50 208 19 103 0 850 33

50 Mag. Cornelius Necas Max Wagenbauer Alfa Romeo Spider 3 0 431 16 26 4 1 141 38 2 13 133 47 0 853 34

60 Dr. Angela Schwab Ing. Wolfgang Maier VW Käfer 1200 Export 2 0 21 64 42 133 17 9 350 104 40 14 61 0 854 35

37 Josef Johandl Michael Demmer Mini 1000 Mi    3 0 8 119 78 47 26 52 39 57 30 311 88 0 856 36

15 Michael Wawra Alexandra Wawra MG B MK III MG   3 0 7 116 50 144 57 244 44 46 59 67 31 0 864 37

76 Dipl.Ing. Michael Vater Mag. Christine Rath Porsche 911SC Targa 4 0 12 103 38 66 57 162 232 41 59 120 16 0 907 38

6 Max Honegger Mario Röhrenbacher MB 350 SL 3 0 53 45 68 30 36 38 2 4 35 47 78 500 935 39

44 Manfred Foki Edith Denk BMW 2002 tii 3 0 74 168 28 118 193 6 128 82 7 131 19 0 955 40

86 Michael Supperer Christina Supperer Opel Kadett B LF O      2 0 146 53 5 177 8 49 38 49 121 71 245 0 962 41

20 Thomas Fuchs Paul Riederer MB 190E 4 0 5 120 34 38 195 95 83 26 148 149 154 0 1047 42

23 Herbert Fischer Susanne Fischer MB 280 SLC 3 0 126 11 47 80 2 191 214 118 137 117 34 0 1077 43

33 Michael Klemm Philipp Limpert Mini 1,3 Mi    4 0 31 109 145 31 27 6 63 127 168 262 113 0 1083 44

64 Stefan Wojta Ing. Christian Roth BMW 315 4 0 34 6 98 177 104 157 145 140 39 185 5 0 1091 45

71 Dipl. Ing. Claus Hasslinger Dr. Michaela Smetazko Porsche 911 SC 4 0 109 131 215 92 126 182 122 79 90 15 12 0 1173 46

54 Fred Schönbauer Birgit Schönbauer Mini 850 Mi    3 0 3 28 102 130 64 425 65 94 123 121 31 0 1185 47

68 Ing. Hannes Kapitan Mag. Gertraud Kofler Porsche 911SC 4 0 127 31 40 0 128 263 183 185 84 87 59 0 1187 48

Gesamtergebnis



38 Michel Prosenz Pius Prosenz VW Käfer Cabrio 3 0 26 172 106 76 42 64 66 32 111 381 122 0 1198 49

85 Hobeck Werner Hobek Adrian Mini Cooper 1.3 Mi    4 0 6 75 0 33 49 282 327 35 40 378 11 0 1236 50

45 Hans-Peter Rommer Andrea Rommer Mazda RX7 4 0 52 172 168 145 12 161 268 75 8 48 172 0 1281 51

72 Andreas Kirschner Markus Sedenastik Toyota Celica T18 4 0 212 37 154 228 9 34 186 89 35 169 175 0 1329 52

12 Christian Reiser Daniela Reiser Renault R4 4 0 24 13 27 122 47 1 279 47 627 57 131 0 1374 53

3 Katharina Vögl Stefan Duschek Volvo 740 GL 4 0 79 294 448 227 80 51 38 25 57 52 29 0 1380 54

19 Gerhard Leuthner Gabriela Leuthner Fiat x1/9 3 0 44 30 1000 20 2 27 13 19 104 138 25 0 1422 55

66 Hans Schachhuber Robert Schachhuber DKW Fissore 1000 Spezial 2 0 73 371 404 1 50 96 12 88 138 59 159 0 1451 56

83 Winter Roman Sonja Winter Ford Mustang 2 0 15 95 77 46 2 65 21 58 70 1000 13 0 1461 57

48 Michael Granda Andrea Spiropoulos MG A  MG   2 0 31 210 205 199 25 201 7 136 96 252 159 0 1520 58

73 Josef Zeitelberger Thomas Eder Opel Manta A O      3 0 118 45 125 46 8 154 19 37 117 1000 10 0 1680 59

13 Ernst Lorenzer Claudia Lorenzer Steyr Fiat X 1/9 3 0 90 25 1000 48 91 44 159 19 182 170 31 0 1859 60

10 DI Christoph Gudenus Viktor Gudenus MG TD MG   2 0 5 6 21 156 29 342 11 43 39 1000 211 0 1863 61

59 Thomas Herbsthofer Michael Marschalek Lancia Beta Coupe 1600 3 0 50 102 107 40 52 41 21 57 300 666 3 500 1938 62

29 Sebastian Bauer Gerhard Perschinger Opel Rekord  O      3 0 48 95 21 99 27 1000 501 2 177 18 64 0 2050 63

80 Franz Schneider Michael Krzemien Opel Manta B O      4 0 88 27 317 208 240 118 292 35 147 405 187 0 2063 64

67 Christoph Miksch Erich Miksch Opel Kadett  O      4 0 30 181 178 14 17 160 112 62 105 503 710 0 2072 65

41 Dietmar Führer Margit Führer Alfa Romeo Spider 2,0 4 0 147 67 8 48 37 23 5 48 110 1000 596 0 2087 66

40 Barbara Poetsch Oliver Hainschink Alfa Romeo Spider 2000 Veloce Coda Tronca 3 500 136 184 216 104 127 50 175 122 224 248 124 0 2211 67

55 Robert Frey Petra Renner Ford Mustang Fastback 2 0 32 114 9 32 12 48 153 52 97 1000 712 0 2261 68

11 Mag. Anton Pink Sabine Riepler VW Golf 1 Cabrio 4 0 68 14 0 19 5 226 116 98 70 1000 663 0 2281 69

16 Peter Truhlar Vera Truhlar BMW LS Luxus 2 900 20 104 1000 36 36 79 111 76 79 57 83 0 2580 70

57 Recsey Boris Recsey Max Triumph Spitrire 1300 3 0 63 138 22 187 7 177 174 39 968 1000 207 0 2983 71

74 Wolfgang Schmidt Josef Mitterlechner Triumph Spitfire 3 0 93 147 1000 213 55 345 290 142 299 212 390 0 3187 72

53 Ing. Viktoria Rommer Thomas Scherz Triumph GT 6 MK 2 2 1000 132 23 26 31 9 98 65 44 26 620 707 1000 3782 73

84 Martin Gruber Dr. Robert Hessenberger Morgan 4/4 Competition 3 500 8 99 170 84 1000 156 431 68 643 288 485 0 3932 74

46 Kurt Hofmann Rudolf Engelmaier MG B MG   2 400 72 274 532 373 108 431 274 22 100 371 1000 0 3958 75

87 Johann Wirth Erika Wirth Pontiac Fiero GT 4 800 73 82 32 21 65 865 103 56 656 1000 639 1000 5391 76

56 Gerhard Lehner Maria Lehner Mini 1000 Mi    4 0 19 42 8 606 305 270 235 1000 1000 1000 1000 0 5485 77

21 Walter Majek Karin Majek MB 230CE 4 0 37 1000 979 28 182 148 226 105 1000 445 455 1000 5605 78

82 Kerry Skyring Kevin Bruck Morgan 4/4 2 1600 7 190 154 250 44 349 66 82 1000 1000 960 0 5702 79

69 Andreas Mayerhofer Hauser Helmut Peugeot 306 Cabrio 4 2000 328 274 651 343 893 50 483 69 94 610 412 500 6707 80

9 Erwin Schaffer nnb MB 230SL 2 2000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 14000 81

14 Peter Mieses nnb MG B MG   3 2000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 14000 82

31 Goran Marojevic Nevena Stevic Opel Olympia O      2 2000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 14000 83

70 Hannes Folterbauer Carmen Duke Citroen 2 CV 4 2000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 14000 84

79 Fuchs Robert Hollaus Elisabeth MB 300 SL 4 2000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 14000 85



NR. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Klasse ZK SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 SP 7 SP 8 SP 9 SP 10 SP11 PK´S

Gesamt 

punkte Platz

75 Roland König Peter Koppensteiner Toyota Celica GT 3 0 63 3 0 29 71 27 8 54 38 16 18 0 327 1

28 Schandl Erwin Schandl Sabine Opel GT AL 1900 O     3 0 19 115 33 4 9 32 17 13 9 32 81 0 364 2

8 Peter Kristek Carola Kristek Renault Alpine A310 V6 3 0 10 10 36 4 26 73 63 11 43 89 15 0 380 3

43 Walter Grabner Sylvia Grabner BMW 1802 3 0 28 44 11 8 0 98 87 12 36 79 18 0 420 4

36 Peter Liesenfeld Birgit Münster Opel Ascona B 1.6 S O     3 0 89 4 62 3 36 62 95 92 54 30 20 0 548 5

26 Klaus Hochholdinger Gisela Hochholdinger Bitter CD O     3 0 82 3 9 2 74 157 34 49 26 67 61 0 566 6

49 Christian Frey Michaela Hüttinger BMW 2002 Touring 3 0 111 76 70 56 28 34 86 29 13 31 57 0 591 7

78 Dr. Herbert Wabnegg Schwarz Sabine Alfa Romeo 2000 GTV 3 0 99 103 24 43 16 39 83 46 60 106 14 0 633 8

18 Josef Hörndl Christa Hörndl Ford Escort RS2000 3 0 21 80 24 42 38 153 147 54 118 97 19 0 793 9

5 Markus Morawetz Melanie Schön Opel Manta A O    3 0 57 13 56 114 44 72 77 33 106 100 136 0 809 10

22 Adolf Grasel Gerlinde Grasel BMW 1602 3 0 41 86 107 56 12 109 60 50 208 19 103 0 850 11

50 Mag. Cornelius Necas Max Wagenbauer Alfa Romeo Spider 3 0 431 16 26 4 1 141 38 2 13 133 47 0 853 12

37 Josef Johandl Michael Demmer Mini 1000 Mi   3 0 8 119 78 47 26 52 39 57 30 311 88 0 856 13

15 Michael Wawra Alexandra Wawra MG B MK III MG  3 0 7 116 50 144 57 244 44 46 59 67 31 0 864 14

6 Max Honegger Mario Röhrenbacher MB 350 SL 3 0 53 45 68 30 36 38 2 4 35 47 78 500 935 15

44 Manfred Foki Edith Denk BMW 2002 tii 3 0 74 168 28 118 193 6 128 82 7 131 19 0 955 16

23 Herbert Fischer Susanne Fischer MB 280 SLC 3 0 126 11 47 80 2 191 214 118 137 117 34 0 1077 17

54 Fred Schönbauer Birgit Schönbauer Mini 850 Mi   3 0 3 28 102 130 64 425 65 94 123 121 31 0 1185 18

38 Michel Prosenz Pius Prosenz VW Käfer Cabrio 3 0 26 172 106 76 42 64 66 32 111 381 122 0 1198 19

19 Gerhard Leuthner Gabriela Leuthner Fiat x1/9 3 0 44 30 1000 20 2 27 13 19 104 138 25 0 1422 20

73 Josef Zeitelberger Thomas Eder Opel Manta A O    3 0 118 45 125 46 8 154 19 37 117 1000 10 0 1680 21

13 Ernst Lorenzer Claudia Lorenzer Steyr Fiat X 1/9 3 0 90 25 1000 48 91 44 159 19 182 170 31 0 1859 22

59 Thomas Herbsthofer Michael Marschalek Lancia Beta Coupe 1600 3 0 50 102 107 40 52 41 21 57 300 666 3 500 1938 23

29 Sebastian Bauer Gerhard Perschinger Opel Rekord  O    3 0 48 95 21 99 27 1000 501 2 177 18 64 0 2050 24

40 Barbara Poetsch Oliver Hainschink Alfa Romeo Spider 2000 3 500 136 184 216 104 127 50 175 122 224 248 124 0 2211 25

57 Recsey Boris Recsey Max Triumph Spitrire 1300 3 0 63 138 22 187 7 177 174 39 968 1000 207 0 2983 26

74 Wolfgang Schmidt Josef Mitterlechner Triumph Spitfire 3 0 93 147 1000 213 55 345 290 142 299 212 390 0 3187 27

84 Martin Gruber Dr. Robert Hessenberger Morgan 4/4 Competition 3 500 8 99 170 84 1000 156 431 68 643 288 485 0 3932 28

Klasse 3



NR. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Klasse ZK SP 1 SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 SP 6 SP 7 SP 8 SP 9 SP 10 SP11 PK´S

Gesamt 

punkte

62 Franz Rott Ado Fiedler Audi 200 Quattro Turbo 4 0 60 38 4 2 17 4 8 44 19 95 2 0 293

81 Peter Knittl Michael Kraus Alfa Romeo GTV 2,0L 4 0 2 44 51 62 1 27 24 15 49 77 38 0 391

34 Peter Gardt Boris Huber Mini 1,3 Mi   4 0 96 26 18 54 30 15 18 1 87 48 70 0 463

42 Willi Ebner Lisbeth Ebner Alfa Romeo Spider 4 0 30 8 18 90 19 128 93 44 58 7 21 0 516

35 Peter Vogt Martin Weberhofer Mini 1,3 Mi   4 0 46 19 13 24 36 94 69 25 91 167 17 0 601

17 Dieter Oberortner Sven Oberortner Renault R4 4 0 12 1 6 2 9 5 26 8 198 266 75 0 607

25 Markus Peil Eveline Peil Opel Kadett D 13S O    4 0 20 66 55 53 28 33 153 129 79 52 54 0 722

63 Alexander Genow Peter Staud Mini 1300 Mi   4 0 14 72 32 79 160 7 79 13 194 78 102 0 830

76 Dipl.Ing. Michael Vater Mag. Christine Rath Porsche 911SC Targa 4 0 12 103 38 66 57 162 232 41 59 120 16 0 907

20 Thomas Fuchs Paul Riederer MB 190E 4 0 5 120 34 38 195 95 83 26 148 149 154 0 1047

33 Michael Klemm Philipp Limpert Mini 1,3 Mi   4 0 31 109 145 31 27 6 63 127 168 262 113 0 1083

64 Stefan Wojta Ing. Christian Roth BMW 315 4 0 34 6 98 177 104 157 145 140 39 185 5 0 1091

71 Dipl. Ing. Claus Hasslinger Dr. Michaela Smetazko Porsche 911 SC 4 0 109 131 215 92 126 182 122 79 90 15 12 0 1173

68 Ing. Hannes Kapitan Mag. Gertraud Kofler Porsche 911SC 4 0 127 31 40 0 128 263 183 185 84 87 59 0 1187

85 Hobeck Werner Hobek Adrian Mini Cooper 1.3 Mi   4 0 6 75 0 33 49 282 327 35 40 378 11 0 1236

45 Hans-Peter Rommer Andrea Rommer Mazda RX7 4 0 52 172 168 145 12 161 268 75 8 48 172 0 1281

72 Andreas Kirschner Markus Sedenastik Toyota Celica T18 4 0 212 37 154 228 9 34 186 89 35 169 175 0 1329

12 Christian Reiser Daniela Reiser Renault R4 4 0 24 13 27 122 47 1 279 47 627 57 131 0 1374

3 Katharina Vögl Stefan Duschek Volvo 740 GL 4 0 79 294 448 227 80 51 38 25 57 52 29 0 1380

80 Franz Schneider Michael Krzemien Opel Manta B O    4 0 88 27 317 208 240 118 292 35 147 405 187 0 2063

67 Christoph Miksch Erich Miksch Opel Kadett  O    4 0 30 181 178 14 17 160 112 62 105 503 710 0 2072

41 Dietmar Führer Margit Führer Alfa Romeo Spider 2,0 4 0 147 67 8 48 37 23 5 48 110 1000 596 0 2087

11 Mag. Anton Pink Sabine Riepler VW Golf 1 Cabrio 4 0 68 14 0 19 5 226 116 98 70 1000 663 0 2281

87 Johann Wirth Erika Wirth Pontiac Fiero GT 4 800 73 82 32 21 65 865 103 56 656 1000 639 1000 5391

56 Gerhard Lehner Maria Lehner Mini 1000 Mi   4 0 19 42 8 606 305 270 235 1000 1000 1000 1000 0 5485

21 Walter Majek Karin Majek MB 230CE 4 0 37 1000 979 28 182 148 226 105 1000 445 455 1000 5605

69 Andreas Mayerhofer Hauser Helmut Peugeot 306 Cabrio 4 2000 328 274 651 343 893 50 483 69 94 610 412 500 6707

Klasse 4


